
 
 

 

     prot. n.  e data vedi segnatura                                                                                                                   Sora  
 

All’Albo On line  
Al sito Web 

Agli atti 
 
 
OGGETTO: Graduatoria definitiva assegnazione incarico di n. I esperto esterno collaudatore - Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione– Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) – REACT EU.Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico 
prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 
13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”. 

 
CUP: C44D22000660006 
CIP :13.1.5A-FESRPON-LA-2022-133 

IL Dirigente scolastico 

Viste le candidature pervenute in risposta all’avviso interno/esterno prot.n. 2823 del 13/04/2023 per la 
selezione, per titoli comparativi, della figura professionale di esperto Collaudatore; 

 
Costituita la commissione esaminatrice con determina dirigenziale, prot. n. 3333/IV.2 del 02.05.2023; 

 
Visto il verbale redatto dalla commissione esaminatrice e la contestuale graduatoria provvisoria, prot. n. 
4308/IV.2, del 25.05.2023; 
 
Preso atto c he avverso la stessa non sono pervenuti reclami  

 
DETERMINA 

La pubblicazione, in data odierna, della seguente graduatoria definitiva per il conferimento dell’incarico 
di cui all’oggetto:  

 

 

FRIC850006 - ABEEB12 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004819 - 13/06/2023 - VII.8 - U



Collaudatore  

 

 ESPERTO  PUNTI 

1 Ing. Tiberio Corsinovi 30 

2 Dott. Pasquale Sorrentino 25 

3 Ing. Fabio Di Pietro 15 

 
Avverso tale graduatoria è ammesso ricorso al TAR o il ricorso straordinario al Capo dello Stato, 

rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione. 

Il presente decreto ai fini della pubblicità e della trasparenza degli atti amministrativi sarà affisso all’Albo 

Pretorio dell’Istituto e sarà pubblicato sul sito www.ic2sora.edu.it . 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Avv. Maddalena Cioci 

(Il documento è firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. 82/2005) 

 

FRIC850006 - ABEEB12 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004819 - 13/06/2023 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da MADDALENA CIOCI

http://www.ic2sora.edu.it/

		2023-06-13T16:01:09+0200
	MADDALENA CIOCI




